Código Bitola (mm ²) Furo (mm ²) - F
TM-2,5 1,5 - 2,5 5,3
TM-4 4 6,5
TM-6 6 6,5
TM-10 10 6,5
TM- 16 16 6,5
™-25 25 8,4
TM-35 35 8,4
TM-50 50 10,5
TM-70 70 10,5
TM-95 95 10,5
TM-120 120 13
TM-150 150 13
TM-185 185 13
TM-240 240 13
TM-300 300 13
TM-400 400 16
TM-500 500 16
Código Bitola (mm ²) Furo (mm ²) - F
TML-10 10 6,5
TML-16 16 6,5
TML-25 25 8,4
TML-35 35 8,4
TML-50 50 10,5
TML-70 70 10,5
TML-95 95 10,5
TML-120 120 13
TML-150 150 13
TML-185 185 13
TML-240 240 13
TML-300 300 13
TML-400 400 16
TML-500 500 16
Um Furo / Uma Compressão
F
Um Furo / Duas Compressôes
F
*Disponível com boca reta e expandida
O uso do terminal de compressão impede curtos-
circuitos e falhas graves de energia que ocorrem em
conexões folgadas ou mal finalizadas
Terminal de Cobre à Compressão
Rua Abdo Jorge Curi, 59 - Porto Alegre - RS CEP 91180-410 Fone: +55 51 3365-7211
vendas@fibracomponentes.com.br  I  www.fibracomponentes.com.br
Código Bitola (mm ²) Furo (mm ²) - F
TML10-2 10 6,5
TML16-2 16 6,5
TML25-2 25 6,5
TML35-2 35 8,4
TML50-2 50 10,5
TML70-2 70 10,5
TML95-2 95 10,5
TML120-2 120 13
TML150-2 150 13
TML185-2 185 13
TML240-2 240 13
TML300-2 300 13
TML400-2 300 16
TML500-2 400 16
Código Bitola (mm ²) Furo (mm ²) - F
TM10-2 10 6,5
TM16-2 16 6,5
TM25-2 25 6,5
TM35-2 35 8,4
TM50-2 50 10,5
TM70-2 70 10,5
TM95-2 95 10,5
TM120-2 120 13
TM150-2 150 13
TM185-2 185 13
TM240-2 240 13
TM300-2 300 13
TM400-2 400 16
TM500-2 500 16